
ZARZĄDZENIE NR 121/2019 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Krzyżanowskiego - Sekretarza Miasta Drzewica do poświadczania 
za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571 i 1696), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Krzyżanowskiego - Sekretarza Miasta Drzewica do poświadczania za 
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów, o których mowa w art. 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 67847BE9-03DD-4EA7-BEE9-B61F4658A674. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


